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descriptif itinéraire

0 0 NANTES-centre 57

suivre Loire à Vélo rive droite vers l'amont
17 17 traverser la Loire aux ponts de Mauves 40

1 18 39

4 22 À 4 km à droite D7 vers La Chapelle BM 35

1 23 34

4 27 BARBECHAT à droite D105 vers l'église 30

passer à gauche de l'église
au rond-point à droite rue des Landes vers la Chapelle BM

30,5 30,5 26,5

à l'église tout droit
au cimetière à gauche

31,5 31,5 25,5

3,5 35 22

1 36 21

2 38 carrefour D104 en face rue Moulin de Bel-Air 19

2 40 au T à droite rue du Marais 17

1,2 41,2 15,8

0,4 41,6 au T à droite 15,4

0,2 41,8 15,2

0,5 42,3 à gauche rue du Geai 14,7

0,8 43,1 à droite rue du Granit 13,9

0,7 43,8 au T à gauche rue du Grès 13,2

0,4 44,2 12,8

0,8 45 Rond-point D215 en face 12

0,7 45,7 à gauche vers les Vallées 11,3

1 46,7 à droite vers Nantes 10,3

0,5 47,2 au T à gauche D751 9,8

0,6 47,8 au rond-point à droite, suivre LAV rive sud 9,2

9,2 57 NANTES-centre 0

Dénivelé positif 290 mètres

NE57 Barbechat Le Loroux-Bottereau
km 

partiel
km 
total

km 
reste

après le pont à gauche D751 vers Champtoceaux

À 1 km, l'Auberdière, à gauche D207 vers Barbechat

LA CHAPELLE-BASSE-MER rond-point à l'entrée en face 
vers le bourg

Rond-point à la sortie du bourg en face D7 vers Le Loroux

LE LOROUX-BOTTEREAU faire le tour de l'église et à droite 
rue Guillaume Botrel puis tout droit rue Anne de Goulaine

à gauche rue du Fief Heulin vers le port puis tout droit

à gauche vers Chiron avant D115

carrefour D115, l'Aboie Chien, en face

à droite vers Mouchonnerie
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